
 
 

UCHWAŁA NR XIV/ 89  /2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze. zm.) oraz uchwały nr XI/75/2024 Rady Gminy 
Mogilany z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 3 466 417,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:                           0,00 zł, 

2) dochody majątkowe  3 466 417,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 10 434 038,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:            900 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe:  9 534 038,88 zł, 

2.   Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 1 517 721,88 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące:                        0,00 zł, 

2) wydatki majątkowe:  1 517 721,88 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się  planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany o kwotę 5 449 900,00 zł. do kwoty   

24 066 978,44 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 898 328,87  zł, 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie w kwocie 22 168 649,57 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 29 304 318,40 zł.,  jak w załączniku nr 
4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1319



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych długoterminowych kredytów w wysokości   

22 168 649,57 zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitem 
z ust. 2. 

§ 5. Zmiany wydatków obejmują kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mogilany w 2025 roku, które 
przyjmują wartości jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1319



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

010 0,00

01044 0,00

6257 0,00

600 0,00

60014 0,00

6370 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 843,29 0,00 429 843,29

4 5 7 8

bieżące

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 7 273 378,93 1 513 317,00 8 786 695,93

bieżące razem: 121 028 859,87 0,00 121 028 859,87

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 273 378,93 1 513 317,00 8 786 695,93

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

3 322 906,88 1 513 317,00 4 836 223,88

Transport i łączność 1 806 117,00 1 953 100,00 3 759 217,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 953 100,00 1 953 100,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 953 100,00 1 953 100,00

majątkowe razem: 19 322 806,06 3 466 417,00 22 789 223,06

12 963 777,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 020 617,01 1 513 317,00 12 533 934,01

Ogółem: 140 351 665,93 3 466 417,00 143 818 082,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 450 460,30 1 513 317,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/ 89  /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1319



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 168 815,58 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 991 815,58 15 991 815,58 0,00 0,00

-487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487 000,00 -487 000,00 0,00 0,00

1 923 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 317,00 1 923 317,00 0,00 0,00

17 605 132,58 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 428 132,58 17 428 132,58 0,00 0,00

15 041 815,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 041 815,58 15 041 815,58 0,00 0,00

-487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487 000,00 -487 000,00 0,00 0,00

1 923 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 317,00 1 923 317,00 0,00 0,00

16 478 132,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 478 132,58 16 478 132,58 0,00 0,00

11 899 207,35 5 879 000,00 3 209 000,00 0,00 3 209 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 207,35 6 020 207,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00 0,00

17 879 207,35 6 279 000,00 3 209 000,00 0,00 3 209 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600 207,35 11 600 207,35 0,00 0,00

2 695 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 091 696,16 2 392 000,00 2 392 000,00 0,00 2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 696,16 2 699 696,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00 0,00

10 671 696,16 2 392 000,00 2 392 000,00 0,00 2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 279 696,16 8 279 696,16 0,00 0,00

1 406 100,00 1 036 100,00 1 036 100,00 0,00 1 036 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2 906 100,00 1 036 100,00 1 036 100,00 0,00 1 036 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00

1 406 100,00 1 036 100,00 1 036 100,00 0,00 1 036 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2 906 100,00 1 036 100,00 1 036 100,00 0,00 1 036 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00

19 053 406,11 16 104 684,23 15 545 884,23 13 242 949,56 2 302 934,67 0,00 558 800,00 0,00 0,00 0,00 2 948 721,88 2 948 721,88 0,00 0,00

-1 030 721,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 030 721,88 -1 030 721,88 0,00 0,00

1 030 721,88 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 721,88 530 721,88 0,00 0,00

19 053 406,11 16 604 684,23 16 045 884,23 13 242 949,56 2 802 934,67 0,00 558 800,00 0,00 0,00 0,00 2 448 721,88 2 448 721,88 0,00 0,00

14 722 373,80 12 222 373,80 12 036 073,80 10 716 014,90 1 320 058,90 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422 373,80 12 522 373,80 12 336 073,80 10 716 014,90 1 620 058,90 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

952 503,38 521 781,50 521 781,50 0,00 521 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 721,88 430 721,88 0,00 0,00

-430 721,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 721,88 -430 721,88 0,00 0,00

730 721,88 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 721,88 530 721,88 0,00 0,00

1 252 503,38 721 781,50 721 781,50 0,00 721 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 721,88 530 721,88 0,00 0,00

158 968 744,37 95 786 352,40 60 839 571,06 34 946 781,34 9 096 813,00 6 701 838,70 772 381,79 0,00 2 550 000,00 44 061 358,48 44 061 358,48 0,00 0,00

-1 517 721,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 517 721,88 -1 517 721,88 0,00 0,00

10 434 038,88 900 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534 038,88 9 534 038,88 0,00 0,00

167 885 061,37 96 286 352,40 60 839 571,06 35 446 781,34 9 496 813,00 6 701 838,70 772 381,79 0,00 2 550 000,00 52 077 675,48 52 077 675,48 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 1 923 317,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 843 181,58

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 404 736,46

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 6 766 498,58

przed zmianą 4 843 181,58

zwiększenie 1 923 317,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 6 766 498,58

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 404 736,46

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 404 736,46

przed zmianą 404 736,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 530 721,88

przed zmianą 430 721,88

zmniejszenie -430 721,88

zwiększenie 530 721,88

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 530 721,88

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 15 201 856,10

przed zmianą 430 721,88

zmniejszenie -430 721,88

zwiększenie 530 721,88

przed zmianą 13 178 539,10

zmniejszenie -430 721,88

zwiększenie 2 454 038,88

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/ 89  /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 991 815,58 1 436 317,00 17 428 132,58

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 041 815,58 1 436 317,00 16 478 132,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 198 634,00 - 487 000,00 9 711 634,00

27. Budowa kanalizacji os. Nowa m. Gaj 820 000,00 - 820 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - 

etap III
0,00 333 000,00 333 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 322 906,88 1 513 317,00 4 836 223,88

45.Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - 

etap IV
0,00 1 513 317,00 1 513 317,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 274,70 410 000,00 1 930 274,70

45.Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - 

etap IV
0,00 410 000,00 410 000,00

600 Transport i łączność 6 020 207,35 5 580 000,00 11 600 207,35

60016 Drogi publiczne gminne 2 699 696,16 5 580 000,00 8 279 696,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 294 959,70 5 580 000,00 7 874 959,70

46, Modernizacja ul. sw. Floriana w m. Lusina 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00 1 500 000,00 1 870 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 1 500 000,00 1 870 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 1 500 000,00 1 870 000,00

15. Środki na wykupy gruntów i zabezpieczenie 

osuwisk
250 000,00 1 500 000,00 1 750 000,00

750 Administracja publiczna 2 948 721,88 - 500 000,00 2 448 721,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,00 - 600 000,00 1 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 600 000,00 400 000,00

16. Modernizacja budynku Urzędu Gminy Mogilany 1 000 000,00 - 600 000,00 400 000,00

75095 Pozostała działalność 430 721,88 100 000,00 530 721,88

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
130 721,88 100 000,00 230 721,88

18. Cyberbezpieczny Samorząd 130 721,88 100 000,00 230 721,88

44 061 358,48 8 016 317,00 52 077 675,48Razem

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/ 89  /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1319



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

29 304 318,40

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 7 135 668,83

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 22 168 649,57

5 237 339,96

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i 

kredytów
993 5 237 339,96

2

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mogilany w 2025r.

Lp.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/ 89  /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1319



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 165 511,19 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 070 000,00

Dotacje celowe na na zadania bieżące 3 070 000,00

3 095 511,19

Dotacje celowe na na zadania inwestycyjne 3 095 511,19  

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
120 000,00 175 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 120 000,00 0,00

Dotacje celowe na na zadania inwestycyjne 120 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 175 000,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 130 000,00

Dotacje celowe na na zadania inwestycyjne 45 000,00

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MOGILANY W ROKU 2025

60014 Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/ 89  /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1319



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 257 600,00 1 600 000,00

80104 Przedszkola 1 250 000,00 1 600 000,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 1 250 000,00

Dotacje podmiotowe na zadania bieżące 1 600 000,00

80195 Pozostała działalność 7 600,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 7 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 343 213,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 343 213,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 1 343 213,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0,00 15 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
15 000,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 15 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
1 750 000,00 100 000,00

92105 Pozostałe zadnia w zakresie kultury 100 000,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 450 000,00

Dotacje podmiotowe na zadania bieżące 1 450 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00

Dotacje podmiotowe na zadania bieżące 300 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 235 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 235 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 9 293 111,19 3 468 213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1319


	UCHWAŁA NR XIV/ 89  /2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-06T13:43:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




